

### ÜRÜN CİNSİ / KODU

Süpertex BC	61650
Süpertex TC	61130

Terraco Süpertex, mimaride deęişik isteklere yanıt verebilmek amacı ile tasarlanan, desen (BC) ve son kat (TC) ürünlerinden oluşmuş çok amaçlı kaliteli bir cephe kaplama ve boyasıdır. Hava koşullarına karşı direnci çok yüksek olup aşırı iklim koşullarına sahip bölgelerde kullanılmak üzere özel olarak formüle edilmiştir. Terraco Süpertex atmosferden gelen kirlenmeye karşı yüksek dirençli olduğundan, yüzeylerin uzun yıllar temiz kalmasını sağlar. Sistem aynı zamanda su buharı geçirme özelliğine sahip olup, bünyesine su almaz.

### ÖZELLİKLER

**Desen Kat (Supertex BC);** İsteęe göre deęişik desenler elde edebilmek için, farklı tiplerde uygulanabilen, kullanıma hazır bir desen macunudur.

**Son Kat (Supertex TC);** Desen kat uygulaması üzerine renk vermek amacı ile kullanılan esnek son kat boyasıdır.

Supertex BC ve Supertex TC, dış şartlara son derece dayanıklı, aderansı yüksek, çatlama yapmayan bir malzeme grubudur. Güneş ışınları ve deniz kıyılarındaki tuzlu nemin olumsuz etkilerine, endüstriyel hava şartlarına son derece dayanıklıdır. Su buharı geçirme özellięi ile duvardaki nemin dışarı atılmasını sağlar.

### KULANIM ALANI

Binaların dış ve iç kısımlarında, her türlü duvar, ahşap ve antipas uygulanmış metal yüzeylerde, uygun astarlar ile ideal bir cephe kaplama ve boyası olarak kullanılabilir.

### YÜZEY HAZIRLIĞI

**Yeni yüzeyler:** Yüzeyin tüm toz, kir ve yabancı maddelerden arındırılmış olduğundan emin olun. Ayrıca yüzeyin tuz, yağ, gres içermedięinden, kabarıkların olmadığından emin olun ve uygulama yapılmayacak tüm bitişik yüzeyleri koruyun. Tüm çatlaklar, boşluklar ve bozukluklar Terramix veya Handycoat Ex-C ile tamir edilmelidir.

**Eski yüzeyler:** Süpertex uygulamasından önce, yüzeyin sağlam olduğundan emin olun. Yüzeyi su ve soda çözeltisiyle yıkayın, durulayın ve tamirat veya uygulamaya başlamadan önce kurumaya bırakın.

### ASTARLAMA

Tozuma yapan ve gözenekli yüzeylerin izolasyonundan önce yüzeyin uygulama öncesi Terrastar, Terrastar P veya 1/5 oranında sulandırılmış Terrabond A ile astarlanması tavsiye edilir.

### UYGULAMA

İstenilen desene göre Supertex BC (desen kat) püskürtme tabancası, veya rulo ile uygulanır. Desen Katın yaklaşık 24 saat sonra tam kuruma sağlanmasını takiben hacmen %10-20 sulandırılmış Supertex TC (son kat) malzemesi iki kat halinde uygulanır.

### SAĞLIK VE GÜVENLİK

Cilt ile olan uzun süreli temastan kaçınınız. Göz ile temasında bol su ile yıkayınız ve doktora başvurunuz. Daha geniş bilgi için bu ve benzeri malzemeler için hazırlanmış Güvenlik Bilgi Formuna bakınız.

### AMBALAJ VE DEPOLAMA

TERRACO Süpertex, Desen kat 30 Kg, Süpertex Son kat ise 15 Lt plastik kova ambalajlarda kullanıma sunulmaktadır. Malzeme temiz ve kuru bir ortamda depolanmalı, güneş, yağmur, aşırı sıcak ve soğuk havanın olumsuz etkilerinden korunmalıdır. Kullanıma üretim tarihi en eski olan malzemeden başlanmalıdır. Açılmamış ambalajlarda 12 ay süre ile depolanabilir.

TERRACO, yapıların detay çözümlerine ve sonlama işlemlerine yönelik olarak tasarlanmış geniş bir ürün yelpazesi sunmaktadır. Lütfen daha geniş bilgi, ürün örneęi, uygulama teknięi ve servis ihtiyaçlarınız için TERRACO Teknik Servisine veya bölgenizdeki TERRACO temsilci veya bayisine başvurunuz.

Bu teknik bilgi formunda verilen bilgiler, laboratuvar koşullarında olduğu kadar saha çalışmalarında da ulaşılan bilgiler sonucunda elde edilmiştir. Sunulan bilgiler TERRACO ürünlerinin özellikleri ve uygulama yöntemlerini içermektedir. Uygulama ve kullanım amacınıza göre en uygun ürün için TERRACO'nun önerilerinin alınması önemle tavsiye edilir.

**TEKNİK VERİLER**

<b>Ürün</b>	Akrilik esaslı boya ve kaplama sistemi
<b>Bağlayıcılar</b>	Saf akrilik
<b>İnceltme</b>	Gerektiğinde su ile
<b>Renk</b>	Süpertex BC: Beyaz Süpertex TC: Terraco renk kartelası
<b>Uygulama</b>	Püskürtme veya rulo ile
<b>Tüketim</b>	Süpertex BC: 1,00-1,25 kg/m <sup>2</sup> (istenen desene göre deęişir) Süpertex TC: 0,14-0,22 Lt/m <sup>2</sup> (2 katta)
<b>Ambalaj</b>	Süpertex BC: 30 kg plastik kova Süpertex TC: 15 Lt plastik kova
<b>Depolama</b>	Orijinal açılmamış ambalajlarda 12 ay

**TERRACO YAPI MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ő.****Adres:** Organize Sanayi Bölgesi, Mümtaz Zeytinođlu Bulvarı, No: 21, 26110 - Eskiőehir**Tel:** +90 222 236 0423, **Faks:** +90 222 236 0425**E-mail:** terraco@terraco.com.tr**Web:** www.terraco.com.tr